
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                                   №  275 

 

“Про відмову у переведенні садового 

 будинку у жилий  в садівничому 

 товаристві  «Восход»” 

 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Зацепіліної Ірини Віталіївни та надані документи (технічний 

звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) будинку, свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, технічний паспорт на садовий будинок), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19, ч. 3 ст. 20, ст. ст. 35, 38, 51 

Земельного кодексу України, Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 року № 321 «Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.05.2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради  

 

     

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити гр. Защепіліній Ірині Віталіївні, яка мешкає за адресою: м. Дніпро, вул. 

Маршала Малиновського, буд. 60, кв.121 у переведенні садового будинку у житловий . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


